
33.TÝDEN - TŘÍDA MA 

15. – 19. 4. 2024 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
druhačky mají u sebe k nahlédnutí opravené testy na párové souhlásky a slova s –ě, třeťáci mají 
testy na slovní druhy. Podepsané prosím vrátit zpět v pondělí, děkuji. 
V úterý 16.4. se ve škole druhačky zúčastní programu primární prevence realizovaný Krajskou 
pedagogicko-psychologickou poradnou: na téma ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL, třeťáci mají téma 
ONLINE ZOO. Aby se dítě mohlo programu zúčastnit, je potřeba v pondělí přinést zpět 
podepsaný souhlas, který mají děti ve složce. 
Druhačky mají ve složce básničku na slovní druhy, je potřeba se ji naučit zpaměti. 
Třeťáci mají umět zpaměti vyjmenovaná slova po P. 
Prváci si napíší diktát na ukončení písanky č.2. 
Druhačky si napíší test z MAT Počítání v oboru do 100 s přechodem přes 10. 
Třeťáci si napíší test z ČJ podstatná jména  - mluvnické kategorie (pád, číslo, rod). 
V pátek 19.4. nejsem ve škole, suplování je zajištěno. Pro rychlá sdělení kontaktujte 
L.Grebeňovou, grebenova@zszaaleji.cz 
Ranní setkávání máme z organizačních důvodů posunuto na 22.4. 
Znovu se nám ve třídě objevily vši, prosím o kontrolu. 
Jste srdečně zváni na třídní schůzku, která se uskuteční v úterý 23. 4. 2024 v učebně MA v 
16:30hod. 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
Anglický jazyk: 
 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

mailto:grebenova@zszaaleji.cz


 


